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I helgen hölls en travgala i Örebro där många olika priser delades ut,
däribland ”Årets ombud”. Vinnare av det var ingen mindre än Patrick Drugge
som äger och driver Direkten Nöje i Lindesberg. - Det är ett bra kvitto på att
man gjort någonting bra, kommenterar Drugge utmärkelsen.

Entreprenören och företagaren Patrick Drugge är en driven och skicklig kille. Redan år
1990 startade han upp Café 37:an tillsammans med kollegan Björn. 1993 tog de över
Klotens lägerskola av Lindesbergs kommun. 1996 köptes Drugge ut, då han lämnade
Lindesberg, staden han vuxit upp i, för Örebro. På plats i Örebro hann Drugge med
några butiker, bland annat ett par videobutiker, varav den ena senare blev uppköpt av
Hemmakväll. Patrick bestämde sig för att lämna videobutikerna bakom sig för stunden



och startade en klädbutik på Mariebergs Galleria. Då hyran var för dyr blev vistelsen där
dock kort, och Patrick tackade för sig efter ett år. Och i maj 2013 blev Direkten Nöje i
Lindesberg till salu, och Drugge slog till och har dessutom nu flyttat tillbaka till stan.

– Nu är jag tillbaka där jag hör hemma, säger Patrick.

Att driva Direkten Nöje skulle för Patrick visa sig vara en alldeles utmärkt idé, och det
har flutit på så pass bra att när det i helgen som var anordnades en travgala i Örebro
där flera hundra människor inom travvärlden var på plats, då fick Drugge kliva fram och
ta emot pris som ”Årets ombud”.
– Det stod mellan Bergslagens butiker, och det är ju ganska många, konstaterar Drugge
och visar upp sina priser, en inramad tavla och en glasstatyett.

Motiveringen till mottagandet av priset var att rent omsättningsmässigt har Patricks
butik helt klart visat sig vara bäst.
– De sa att i den har de sett något som man sällan skådar, en butiksägare som har så
trevligt och roligt tillsammans med sina travkunder. Vi har mycket engagemang, och så
har vi ju dessutom dragit in mycket stora vinster. Vi har haft många Harry Boy som gett
en hel del, bland annat hade vi ju ett andelsspel som gav tillbaka omkring 52 000, säger
Patrick och fortsätter:

– Så att få det här är ju verkligen ett bra kvitto på att jag gör något bra. Det ökar ju
motivationen att göra det ännu bättre. Trenden går neråt, många väljer att istället spela
på Internet, men i mitt fall är det precis tvärtom, här har det bara ökat. Och det tror jag
verkligen på att vi har ett jävla engagemang i butiken!

I butiken är det tidig förmiddag och man har alldeles nyss öppnat, men det är redan
kunder på plats som är beredda att spela. Och Patrick vill passa på att poängtera hur
viktiga kunderna är för honom, och vilken roll som de faktiskt spelar i det här.
– Jag är väldigt tacksam, det är kunderna som gett mig möjligheten att göra det här
möjligt. Det hade ju inte gått utan dem, så det är framförallt kunderna som jag har att
tacka för det här, säger Patrick varmt.

– Och ska man köpa andelar så är det hit man ska komma, avslutar Patrick med ett
brett leende.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/arets-ombud-finns-i-lindesberg/


